

آواشهر

رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران:

فعالیت فرهنگی شهرداری سیاسی نیست



رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران درباره شیوه فعالیت‌های فرهنگی شهرداری پایتخت توضیحاتی ارائه داد. به گزارش «وطن امروز»، محمود صلاحی، رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران درباره بودجه امسال این سازمان گفت: بودجه ما در سال جاری ۱۲۰ میلیارد تومان تصویب شده که از سوی شهرداری به ما اهدا می‌شود. برآورد ما این است که با درآمذزایی سازمان این بودجه به ۱۵۰ میلیارد تومان خواهد رسید البته اگر ما برنامه‌ای داشته باشیم، اعضای شورای شهر می‌توانند با اصلاحیه‌هایی بیش از این به ما بودجه اختصاص دهند. رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران با اشاره به کم کردن فاصله میان شمال و جنوب تهران در تخصیص سرانه فضاهای فرهنگی، اظهار داشت: پردیس تئاتر خاوران شامل ۵ سالن ۲ هفته آینده افتتاح می‌شود. همچنین پردیس تئاتر صبا در خیابان ملک با ۵ سالن در حال آماده‌سازی است و امیدواریم به وضعیت برسیم که همانند پاریس و مسکو در تهران هر شب شاهد اجرای نزدیک به یکصد تئاتر باشیم. صلاحی همچنین با اشاره به این مساله که احیای سبک زندگی ایرانی-اسلامی در تمام فعالیت‌های هنری مدنظر سازمان است، در پاسخ به سوالی درباره شائبه سیاسی بودن برخی فعالیت‌های فرهنگی شهرداری تهران خاطر نشان کرد: همه شهرداری‌های مهم دنیا بخش فرهنگی منحصر به خود را دارند. در دوره کالیباف جدا از فعالیت‌های قابل توجه عمرانی، در حوزه فعالیت‌های فرهنگی نیز اتفاقات زیادی رخ داده است. وی یادآورد شد: ما در این دوره تعداد زیادی سالن سینمایی ایجاد کردیم و هم‌اکنون نیز ۳۴ فرهنگسرا و ۷۰ خانه فرهنگ داریم. نمی‌توان گفت فعالیت فرهنگی را کم کنیم چون یک نفر فکر می‌کند این کار به خاطر برخی اهداف سیاسی است. هر مدبری ممکن است روزی بخواهد برای تصدی پستی سیاسی کاندیدا شود اما این دلیل نمی‌شود که سایر فعالیت‌های خود را متوقف کند. آقای کالیباف یکی از مدیران اجرایی و جهادی موفق کنشور است و فعالیت‌های فرهنگی شهرداری نیز در راستای همین بینش شکل گرفته است.

گروه اجتماعی: برای حمایت از پزشکان عمومی در نظر گرفته شده ویزیت این گروه از پزشکان به رقم ویزیت متخصص نزدیک شود، البته این در شرایطی است که سهم بیمه‌ها در پرداخت و حمایت از بیماران افزایش یابد. به گزارش «وطن‌امروز» علیرضا زالی، رئیس کل نظام پزشکی کشور در نشست خبری به مناسبت نزدیک شدن به روز پزشک، بیان داشت: مدلی که در زمینه ویزیت سرپایی در کشور اجرا می‌شود، مانند هیچ کجای دنیا نیست، بلکه منسوخ شده و این در حالی است که در دنیا برای ویزیت سرپایی براساس کتاب ارزشگذاری تعرفه، طبقه‌بندی نگاهانه انجام شده است. وی ادامه داد: ما پیشنهاد دادیم باید این وضعیت نیز در کشور بازنگری شود اما متأسفانه بیمه‌ها اعلام کردند زیرساخت‌های آن موجود نیست. به گفته زالی، با ریزش‌های انجام شده قرار است شورایعالی بیمه برای سال ۹۵ این بخش از کتاب ارزشگذاری تعرفه را عملیاتی کند و چنانچه نشود، به پزشکان اطفال، عمومی، متخصصان داخلی و روانپزشکان ظلم می‌شود.البته بیمه‌ها قول همکاری دادند که سال ۹۵ آن را عملیاتی کنند.

■ **چالش فراوان در شواربعالی بیمه**
وی خاطر نشان کرد: در شورایعالی بیمه با چالش‌های فراوانی مواجهیم، به همین دلیل رشد متعرفی را سال گذشته برای پزشکان عمومی دیدیم اما مصوبه آن در هیأت وزیران تغییر کرد و تصویب نشد. رئیس کل نظام پزشکی کشور ادامه داد: برای اولین‌بار به این سمت رفتم که ویزیت پزشکان اطفال، متخصصان داخلی، عفونی، عمومی و روانپزشک را به تعرفه‌گذاری ترجیحی تعریف کردیم و رقمش را افزایش دادیم اما متأسفانه باز هم در هیأت وزیران به تصویب نرسید. وی همچنین اظهار داشت: اما به‌طور کلی پیشنهاد ما این است برای پزشکان عمومی در مناطق کم‌برخوردار، ویزیت ترجیحی دنظر گرفته شود و بیمه‌ها حمایت بیشتری کنند و ویزیت پزشکان



عمومی اگر زیاد شد و به متخصصان نزدیک شد، بیمه‌ها سهم بیشتری را در مقابل پرداخت بیماران بپردازند. البته پیشنهاد ما به بیمه‌ها این است که منای محاسبه ویزیت، تعرفه بخش خصوصی باشد.

■ **ویزیت پزشکان عمومی معادل متخصصان**
وی تصریح کرد: از شکسته شدن مصوبات‌مان در هیأت دولت گلایه داریم، به همین دلیل یکی دیگر از پیشنهادهای‌مان این است که تعرفه پزشکان عمومی با ۱۵ سال سابقه با رشد ۱۵ درصدی امسال به تصویب برسد و پزشکان عمومی که مدرک MDPHD دارند معادل متخصصان پول بگیرند. به گفته زالی بیمه‌ها در بحث ویزیت همکاری خوبی دارند، این در حالی است که منابع زیادی جابه‌جا نخواهد شد و پل مالی زیادی حتی با رشد کمتر از ۱۴ درصدی بودجه عمومی بیمه در بی ندارد.

■ **گلایه از کم کاری بیمه‌ها**
وی همچنین درباره پوشش بیمه‌های تکمیلی و قراردادهایشان با بیمارستان‌های خصوصی گفت: چندین ماه است که بیمارستان‌های خصوصی معوقه‌های زیادی دارند، حجم بالایی از گرش

افزایش ۱۵ درصدی ویزیت پزشکان عمومی

رئیس کل نظام پزشکی کشور خواستار شد

بیمارستان‌های دولتی ۲هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان طلب داشته‌اند و داروخانه‌های تحت پوشش آنها ۱۴۰ میلیارد تومان از بیمه‌های پایه طلبکارند، این موضوع باعث شده کارانه پرسنل عقب بيفتد و به فرمول قدیمی بازگردند.

■ **پرونده حبس ۱۸ پزشک در قوه‌قضائیه**
زالی همچنین درباره حبس پزشکان تصریح کرد: در حال حاضر هیچ گونه موردی از حبس پزشکان نداریم و خبرهایی که مبنی بر حبس ۱۳ پزشک منتشر شده حقیقت ندارد، فقط پرونده حبس ۱۸ پزشک را به قوه‌قضائیه برده‌ایم و امضای ۲۲ هزار پزشک را در قالب کمپین اعتراض‌آمیز به این موضوع ارائه کردیم. وی ادامه داد: به همین ترتیب، قرار شد هر حکم حبس پزشک، قبل از اجرا به دفتر قوه‌قضائیه ارجاع داده شود و در همین راستا لایحه‌ای را به کمیسیون بهداشت مجلس برده‌ایم و چنانچه مصوب شود، به صورت مبنایی بحث حبس پزشکان حل خواهد شد. در حال حاضر با بخشنامه جدید رئیس قوه‌قضائیه، احکام حبس این ۱۸ پزشک به صورت تعلیقی پیگیری می‌شود.

■ **طرح تحول، نیازمنداعتماد**
رئیس کل نظام پزشکی کشور درباره طرح تحول نظام سلامت و میزان رضایتمندی ارائه‌دهندگان خدمات از این طرح گفت: مسلم آن است که پایبندی منابع از الزامات اجرای این طرح است. این طرح بشدت نیازمند تامین اعتبارات مستمر، مکفی و غیرشناور است. دولت به هیچ‌وجه نباید در تامین اعتبارات این طرح فروگذار باشد. زالی در این باره افزود: بحث مهم دیگر آن است که در طرح تحول سلامت باید از بخش خصوصی سیانت شود؛ به گونه‌ای باید ریل‌گذاری‌ها صورت گیرد که بخش خصوصی دچار آسیب نشود. بر همین اساس از رؤسای سازمان‌های نظام پزشکی خواسته‌ایم آسیب‌های احتمالی این طرح را گزارش کنند.

آموزش و پرورش ایرادات آزمون استخدامی را برطرف کند

نیمکت **گروه اجتماعی:** مجلس نسبت به روند برگزاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش اعتراض دارد و از مدیران این وزارتخانه خواسته‌ایم قبل از برگزاری آزمون برای حل مشکل مربیان پیش‌دبستانی روش صحیحی را اتخاذ کنند. عبدالوحد فیاضی، سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس درباره اینکه مربیان پیش‌دبستانی نسبت به ضوابط اعلام شده در آزمون استخدامی آموزش و پرورش معترضند، به تسنیم

بهارستان **گروه اجتماعی:** متأسفانه پس از انتشار ریزگردها در استان خوزستان و برخی قول‌ها و تأکیدات دولت مبنی بر مقابله با این پدیده، تاکنون هیچ اقدامی از سوی دولت در این جهت مشاهده نشده است. نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی، به خانه دولت در این جهت مشاهده نشده است. سیدحسین دهدشتی، عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان با انتقاد از بی‌توجهی دولت به مشکل ریزگردها در استان خوزستان، گفت: متأسفانه پس از انتشار ریزگردها در زمستان سال گذشته در استان

بی توجهی دولت به مشکل ریزگردها

خوزستان و برخی قول‌ها و تأکیدات دولت مبنی بر مقابله با این پدیده، تاکنون هیچ اقدامی از سوی دولت در این جهت مشاهده نشده است. نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی، به خانه دولت در این جهت مشاهده نشده است. سیدحسین دهدشتی، عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان با انتقاد از بی‌توجهی دولت به مشکل ریزگردها در استان خوزستان، گفت: متأسفانه پس از انتشار ریزگردها در زمستان سال گذشته در استان

سخنگوی کمیسیون قضایی مجلس خبر داد

جریمه سر نشینان بدحجاب خودروها روی میز بهارستان

قضایی **گروه اجتماعی:** طرح جریمه ۱۰۰ هزار تومانی برای سر نشینان بدحجاب خودروها در کمیسیون قضایی مجلس در دست بررسی است. محمدعلی اسفغانی، سخنگوی کمیسیون قضایی مجلس با اشاره به طرحی که برای برخورد با بدحجابان در کمیسیون قضایی مجلس در حال بررسی است، گفت: مواد یک و ۲ قانون صیانت از عفاف و حجاب در کمیسیون مشترک به تصویب رسید. در ماده یک آمده است که اگر راننده اتومبیلی کشف‌حجاب کرد یا در اتومبیلی که نشسته است دیگری کشف‌حجاب یا روزه‌خواری کند یا مزاحم نوامیس مردم شود علاوه

معاون دفتر سلامت خانواده وزارت بهداشت اعلام کرد

وقوع ۱۹ طلاق در هر ساعت

هشدار **گروه اجتماعی:** در سال ۹۳ به ازای هر ساعت ۱۹ طلاق در کشور ثبت شد و متأسفانه ۸۰ درصد مطلقه‌های کشور زیر ۳۰ سال هستند. به دنبال آن جامعه آرامشی است که در بین زوجین به وجود می‌آید و با تشویق افراد به ازدواج به دلیل وجود زمینه‌های بهبود شاخص دوران دانست و افزود: ۵۰ درصد طلاق‌ها در این دوره اتفاق می‌افتد و نیاز به مراقبت خانواده‌ها و کسب مهارت‌های لازم احساس می‌شود. معاون دفتر سلامت خانواده وزارت بهداشت گفت: در سال ۹۳ به ازای هر

اصرار آموزش و پرورش برای خصوصی سازی مدارس

خبر آخر **گروه اجتماعی:** رئیس سازمان مدارس غیردولتی از تلاش برای فراهم آوردن ساز و کارهای قانونی واگذاری مدارس دولتی با همکاری دولت و مجلس خبر داد. مرضیه گرد، رئیس سازمان مدارس غیردولتی درباره واگذاری مدارس به بخش غیردولتی به مهرگفت: با همکاری دولت و مجلس مسائل قانونی را برای واگذاری مدارس به بخش خصوصی در برنامه

دانشگاه

بورس اشکال تراشی در پرونده بورسیه‌ها!

گروه اجتماعی: جمعی از دانشجویان بورسیه طی نامه‌ای به رئیس دیوان عدالت اداری با ارائه سندید بر لزوم مهار فاز چهارم برنامه تار عنکبوتی جریان‌های مشکوک برای اعلام عدم نیاز به دانش‌آموختگان بورسیه تأکید کردند. به گزارش جهان، در بخش‌هایی از این نامه دانشجویان بورسیه به رئیس دیوان عدالت اداری آمده است: جریان خودمسر بدون توجه به اصول قانونی و توجه به آیین‌نامه‌ها و ضوابط بورس تحصیلی در ۱۵ ماه گذشته، یک بحران سیاسی، اجتماعی و علمی بسیار بزرگ و تمام عیار را با کلیدواژه «بورسیه‌های غیرقانونی» کلید زد. این دانشجویان در نامه خود افزودند: با یکی شدن قاضی، شاکی و جلد، ۴ فاز گوناگون اجرای پروژه حذف همراه با شکنجه جزاوری درازمدت توسط این جریان آغاز شد. هدف از اجرای این پروژه‌ها، تنها حذف جریان انقلابی از ساحت دانشگاه نیست، بلکه بی‌خاصیت کردن همیشگی نیروهای تحصیلکرده انقلاب با استفاده از اثرات روحی ناشی از آزار و شکنجه درازمدت و ممتد است. به گفته این دانشجویان نیزدفترت آیین‌نامه‌ها و مصوبه‌های شورای مرکزی وقت از جمله فرمول معدل، اعمال مجازات‌های خودساخته، مصنوعی و بی‌سابقه به منظور حذف حداکثری، بر خورد با دانشجویان و دانش‌آموختگان بورسیه بدون مشکل به بهانه نبود امکان جابایی اعلام عدم نیاز توسط دانشگاه به دانش‌آموختگانی که از ۳ مرحله فوق عبور کرده و موفق به احکام تحصیل شده‌اند، ۴ فاز اجرایی مکانیزم تار عنکبوتی است که به صورت برنامه‌ریزی شده، در مقاطع زمانی گوناگون برای حذف حداکثری در دستور کار قرار گرفته بود. در بخش دیگری از این نامه آمده است: اکنون چند ماهی است که این جریان وارد اجرای فاز چهارم برنامه شده و قصد دارد زندگی دانش‌آموختگان بورسیه‌دارای حکم و جابایی را که امکان حذف آنها در ۳ مرحله اول وجود نداشته است، وارد چالش‌های اساسی و نابودی تدریجی کند. موارد بسیاری از اعلام عدم نیاز به دانش‌آموختگان بورسیه در چند ماه اخیر گزارش شده است که هیچ یک نمی‌توانسته جنبه علمی و تخصصی داشته باشد و صرفاً به‌عنوان یک دعوی حقوقی و استخدامی قابل تشریح است. همچنین نکته دیگری که باید به صورت خاص مورد توجه قرار گیرد، قطع حقوق و مقرری دانشجویان بورسیه دارای حکم توسط سازمان امور دانشجویان است. بسیاری از دانشجویان و دانش‌آموختگان بورسیه که روند جذب و جابایی را طی کرده و مصاحبه‌های علمی و عمومی را پشت سر گذاشته و احکام بورس خود را دریافت کرده‌اند، بیش از یک‌سالم است که هیچ‌گونه حقوقی دریافت نکرده و برای معیشت خود و خانواده‌شان در مانده شده و وضعیت بحرانی و نامطلوبی را تجربه می‌کنند. در ادامه نامه این دانشجویان خطاب به رئیس دیوان عدالت اداری چنین عنوان شده است که با توجه به اظهارات دبیر شورایعالی انقلاب فرهنگی، دانشجویان درباره موارد غیر آموزشی می‌توانند به محاکم قضایی شکایت کنند. بنابراین رسیدگی به شکایت دانش‌آموختگان و دانشجویان بورسیه دارای حکم که از دانشگاه محل خدمت خود، عدم نیاز گرفته‌اند را احکام آنها به صورت یکطرفه و بی‌منا توسط سازمان امور دانشجویان لغو شده است، در محدوده صلاحیت دیوان عدالت اداری است.

کوتاه و گویا

- در جلسه‌ای با حضور شاعری رئیس ستاد محیط‌زیست و توسعه پایدار، مدیر روابط عمومی و مشاور فرهنگی سازمان مدیریت پسماند، مدیران محیط‌زیست مناطق ۲ و ۵، توافقات لازم درباره کاربرد انرژی پاک خورشیدی در مرکز آموزش تخصصی و نمایشگاه دائمی سازمان مدیریت پسماند به انجام رسید.
- گفته آفتشین خدایمی، معاون امور شهری و محیط‌زیست منطقه ۶ همایش نگاه‌هی در حفاظت بهینه فضای‌سبز به میزبانی شهرداری تهران برگزار می‌شود.
- فاطمه دانشور، رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران از نبود مشارکت بازاربان در حل معضلات اجتماعی پایتخت انتقاد کرد.
- بهزاد هوشمند، رئیس انجمن پرویدنتولوژی ایران از برگزاری پانزدهمین کنگره انجمن علمی پرویدنتولوژی ایران در مهرماه خبر داد.
- براساس اعلام افششار معاون کاهش تقاضای ستاد مبارزه با موادمخدر ۴۰ درصد از زندانیان فعلی تنها به دلیل مصرف یا حمل موادمخدر در زندان هستند.
- مهدی خسروانی، دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه ۶ از اجرای فاز اول طرح مدرسه آماده با هدف ارتقای سطح آمادگی و ایمنی مدارس شهر تهران با مشارکت ۲۳ مدرسه در منطقه ۶ خبر داد.
- احسانی، دبیر اجرایی نهمین همایش سراسری انجمن خون و سرطان کودکان با اشاره به ۲ نوع سرطان شایع خون در اطفال شامل سرطان حاد خون لنفوی و غیرلنفوی اعلام کرد با پیشرفت علم ۷۰ تا ۸۰ درصد این بیماران درمان می‌شوند.

شهرداری بندرعباس

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری بندرعباس در نظر دارد واگذاری امور پشتیبانی و تخلفات شهری و سد معبر را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط و دارای صلاحیت از اداره کل کار و امور اجتماعی سال ۹۴ و گواهینامه ایمنی کار واگذار نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت فرم و اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی حداکثر به مدت ده روز به امور قراردادهای شهرداری واقع در بلوار امام خمینی (ره) مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است: (مهلت فروش اسناد از تاریخ ۹۴/۵/۲۸ لغایت ۹۴/۶/۸)

- ۱- هزینه نشر آگهی بعهد برنده مناقصه می‌باشد.
- ۲- میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ سیصد میلیون ریال به صورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری و یا ضمانتنامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می‌باشد. (چک تضمین شده بانکی و اسناد مطالبات قابل قبول نمی‌باشد).
- ۳- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع صندوق شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۴- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ۵- پیشنهاد دهندگان بایستی تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۹۴/۶/۱۱ پیشنهاد خود را که از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده در پاکتهای مربوطه بشرح شرایط مندرج در اسناد مناقصه لاک و مهر شده در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.
- ۶- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد بمنزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین نامه مالی شهرداری میباشد.
- ۷- پیشنهادات رسیده ساعت ۹ صبح روز شنبه ۹۴/۶/۱۴ در کمیسیون معاملات که در محل شهرداری تشکیل میگردد بازگشائی و قرائت می‌شود.
- ۸- حضور شرکت کنندگان در روز برگزاری کمیسیون مجاز می‌باشد بدیهی است عدم حضور مانع از تشکیل و تصمیم گیری کمیسیون نخواهد بود.
- ۹- این آگهی برابر آیین نامه معاملات جدید شهرداری میباشد و صرفاً یک نوبت منتشر میگردد.
- ۱۰- برنده مناقصه هنگام عقد قرارداد می‌بایست ده درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان حسن انجام کار در وجه شهرداری تودیع نماید.
- ۱۱- مدت شروع قرارداد از تاریخ ابلاغ قرارداد بمدت یکسال کامل شمسی می‌باشد و از تاریخ انعقاد قرارداد و شروع بکار پس از ابلاغ به مدت یکسال هیچگونه تعدیل و افزایش قیمتی به قرارداد حاضر تعلق نمیگیرد باستثناء افزایش دستمزد کارگران در اول فروردین هر سال برابر اعلام اداره کل کار و امور اجتماعی.
- ۱۲- بازاه هر روز تاخیر در اجرای موضوع مناقصه مبلغ ۵۰۰۰/۰۰۰ ریال از مطالبات پیمانکار کسر می‌گردد.
- ۱۳- شهرداری می‌تواند در صورت نیاز ۲۵ درصد از حجم موضوع قرارداد رابه تناسب همان مبلغ اولیه قرارداد کسر یا اضافه نماید و پیمانکار در این خصوص اعتراضی ندارد.
- ۱۴- پرداخت پیش پرداخت تا سقف ۲۵ درصد در قبال اخذ ضمانتنامه بانکی معادل وجه مذکور با تأیید معاونت مالی و اداری قابل پرداخت می‌باشد.
- ۱۵- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه مندرج و متقاضیان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضا و به پیشنهاد خود ضمیمه تسلیم نمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس